АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.08.2020  года  № 37-р
с. Первомайский
О   санитарной   вырубке  деревьев  на
территории  Первомайского сельского
поселения за счет собственных средств
      Руководствуясь разделом 5  Правил благоустройства территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденных решением Совета Депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 30.10.2018 года № 42
     1. Утвердить Акт от 04.08.2020г. обследования  деревьев (березы  2шт.), растущих возле дома №4 кв.3 ул. Ленина с. Первомайский.
     2. Разрешить Козловой Елене Николаевне  произвести санитарную вырубку 2 деревьев (березы),  растущих возле дома №4 кв.3 ул.Ленина с.Первомайский  за счет собственных средств, по согласованию с Шумячскими РЭС, с последующей посадкой низкорастущих деревьев с поверхностной (неглубокой) корневой системой, по согласованию с Администрацией Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
    3. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                         С. В. Богрянцева